
通   知 
 

一、第六屆生物技術學程暑期課程，暑期基礎生物技術及實

習於 97 年 8 月 18 日~8 月 29 日開課(授課教師：水生系

陳哲峻老師、生化科技系吳游源老師、及微免系朱紀實

老師)、進階生物技術及實習於 97 年 9 月 01 日~9 月 12

日開課(授課教師：生農系吳希天老師、及陳鵬文老

師)。。 

四、上課人數為基礎生物技術及實習：40 人；進階生物技術

及實習：34 人，上課名單如下，請於 97 年 8 月 18 日早

上九點至蘭潭校區綜合教學大樓 6 樓微生物及免疫學系 
A32-601 室報到。 

 

 

                             生物技術學程 敬啟 



第六屆生物技術學程 九十七學年度第一學期 

基礎生物技術及實習暑假修課學生名單 

 
編號   姓名       年級          系所                  學號 
1.     廖芸郁       2       生物農業科技學系        0951926 
2.     吳金龍       2       生物農業科技學系        0951928 
3.     詹  晟       2       生物農業科技學系        0951929 
4.     駱威辰       2       生物農業科技學系        0951936 
5.     魏伯揮       2       生物農業科技學系        0951938 
6.     洪欣宜       2       生物農業科技學系        0951940 
7.     李育恩       2       生物農業科技學系        0951941 
8.     李孟穎       2       生物農業科技學系        0951942 
9.     沈晉宇       2       生物農業科技學系        0951943 
10.    李宛庭       2       生物農業科技學系        0951962 
11.    吳恩婷       2       生物農業科技學系        0951964 
12.    李佳芬       2       生物農業科技學系        0951974 
13.    錢怡君       3       生物農業科技學系        0942065 
14.    陳建宏       3       生物農業科技學系        0942068 
15.    楊慧文       3       生物農業科技學系        0942076 
16.    謝彥廷       3       生物農業科技學系        0942077 
17.    劉嶧昌       3       生物農業科技學系        0942092 
18.    吳靜宜       3       生物農業科技學系        0942101 
19.    謝妤珊       3       生物農業科技學系        0942103 
20.    林怡慶       3       生物農業科技學系        0942109 
21.    許俐萱       3       生物農業科技學系        0942088 
22.    甘家華       3       生物農業科技學系        0942094 
23.    張鳳婷       2       水生生物科學系          0952835 
24.    陳冠縈       2       水生生物科學系          0952852 
25.    王億傑       2       水生生物科學系          0952859 
26.    江沂庭       3       水生生物科學系          0943083 
27.    孫立庭       2       微生物與免疫學系        0952986 
28.    劉勇材       2       微生物與免疫學系        0953018 
29.    莊奕歆       2       微生物與免疫學系        0953022 
30.    陳佳宜       3       微生物與免疫學系        0943218 
31.    蕭  昱       2       生物資源學系            0952762 
32.    梁哲睿       2       生物資源學系            0952763 



33.    林登泰       2       生物資源學系            0952774 
34.    翁靖傑       2       生物資源學系            0952798 
35.    李佳芸       3       生物資源學系            0942978 
36.    林靖益       3       生物資源學系            0942975 
37.    黃郁珺       2       食品科學系              0952628 
38.    貝旻儒     研一      食品科學所食品科技組    0960472 
39.    劉宛蓉     研一      食品科學所保健組        0960492 
40.    邱敏蕙     研二      獸醫研究所經濟動物組    0950112                          
 



第六屆生物技術學程 九十七學年度第一學期 

進階生物技術及實習暑假修課學生名單 

 
編號   姓名       年級          系所                  學號 
1.     廖芸郁       2       生物農業科技學系        0951926 
2.     吳金龍       2       生物農業科技學系        0951928 
3.     詹  晟       2       生物農業科技學系        0951929 
4.     魏伯揮       2       生物農業科技學系        0951938 
5.     洪欣宜       2       生物農業科技學系        0951940 
6.     李育恩       2       生物農業科技學系        0951941 
7.     李孟穎       2       生物農業科技學系        0951942 
8.     沈晉宇       2       生物農業科技學系        0951943 
9.     吳恩婷       2       生物農業科技學系        0951964 
10.    李佳芬       2       生物農業科技學系        0951974 
11.    錢怡君       3       生物農業科技學系        0942065 
12.    陳建宏       3       生物農業科技學系        0942068 
13.    楊慧文       3       生物農業科技學系        0942076 
14.    謝彥廷       3       生物農業科技學系        0942077 
15.    許俐萱       3       生物農業科技學系        0942088 
16.    林怡慶       3       生物農業科技學系        0942109 
17.    甘家華       3       生物農業科技學系        0942094 
18.    張鳳婷       2       水生生物科學系          0952835 
19.    陳冠縈       2       水生生物科學系          0952852 
20.    王億傑       2       水生生物科學系          0952859 
21.    孫立庭       2       微生物與免疫學系        0952986 
22.    劉勇材       2       微生物與免疫學系        0953018 
23.    莊奕歆       2       微生物與免疫學系        0953022 
24.    陳佳宜       3       微生物與免疫學系        0943218 
25.    蕭  昱       2       生物資源學系            0952762 
26.    梁哲睿       2       生物資源學系            0952763 
27.    林登泰       2       生物資源學系            0952774 
28.    翁靖傑       2       生物資源學系            0952798 
29.    李佳芸       3       生物資源學系            0942978 
30.    林靖益       3       生物資源學系            0942975 
31.    張芷瑋       4       生物事業管理學系        0944135 
32.    貝旻儒     研一      食品科學所食品科技組    0960472 



33.    劉宛蓉     研一      食品科學所保健組        0960492 
34.    邱敏蕙     研二      獸醫研究所經濟動物組    0950112                          
 

 


